CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

INDICAÇÃO Nº 4377/2023

Indico necessidade de recuperação da
camada asfáltica, na R. Antônio Corrêa da
Silva Neto, 2 - Jardim Santa Clara,14811-275.

Respeitosamente indico, ao Exmo. Prefeito Municipal, Edinho Silva, a
necessidade de entrar em entendimento com setor competente, no sentido de realizar,
recuperação da camada asfáltica, na R. Antônio Corrêa da Silva Neto, 2 - Jardim Santa
Clara,14811-275.

O pedido se faz necessário, pois morador entrou em contato com o gabinete,
reclamando do estado atual do asfalto, bastante desgastado, com pedras soltas, com risco de
acidente com motoristas, motociclistas, ciclistas e pedestres, que utilizam para sua
mobilidade, conforme foto anexa. Considerando ainda, a proximidade com a Av Francisco Vaz
Filho.

Com protestos de estima e consideração, aguardo providência.

Atenciosamente.

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 25 de agosto de 2023.

CARLÃO DO JOIA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: P65N1V6MJ94T6F79
		2023-08-25T15:40:32-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2023-08-25T15:40:32-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura